
 
 

 
МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ 

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 
ПРИКАЗ 

 

19.10. 2016                                                            № 1005-ОД 

  

Луганск 

 

 

  Зарегистрировано в Министерстве юстиции 

                                         Луганской Народной Республики 

                           24.10.2016 за № 484/831 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в Положение о коллегии Министерства 

юстиции Луганской Народной Республики  

 

В целях приведения Положения о коллегии Министерства юстиции 

Луганской Народной Республики, утвержденного приказом Министерства 

юстиции Луганской Народной Республики от 18.03.2016 № 281-ОД, 

зарегистрированного в Министерстве юстиции Луганской Народной 

Республики 08.04.2016 за № 167/514, в соответствие с Законом Луганской 

Народной Республики «О внесении изменений в Закон Луганской Народной 

Республики «О системе исполнительных органов государственной власти 

Луганской Народной Республики» и статью 1 Закона Луганской Народной 

Республики «О государственных должностях Луганской Народной 

Республики» от 07.10.2016 № 129-II п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Внести в Положение о коллегии Министерства юстиции Луганской 

Народной Республики, утвержденное приказом Министерства юстиции 

Луганской Народной Республики от 18.03.2016 № 281-ОД, 

зарегистрированное в Министерстве юстиции Луганской Народной 

Республики 08.04.2016 за № 167/514, следующие изменения: 

1.1. В пункте 4.1 слова «Советом Министров Луганской Народной 



2 
 

Республики» заменить словами «Главой Луганской Народной Республики». 

1.2. В абзаце втором пункта 4.5 слова «Совета Министров Луганской 

Народной Республики» заменить словами «Главы Луганской Народной 

Республики». 

2. Данный приказ вступает в силу через 10 дней со дня его 

официального опубликования. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за заместителем 

Министра юстиции Луганской Народной Республики Сидоренко С.А.  

 

 

Министр                                  С.Ю. Козьяков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


